Pedido:113798 Vendedor: LAIRA DO AMARAL

<v7 " Cliente: 251.347.529-15 - DULCE HELENA NEGRAO
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11404 - LAIRA

<®

129384 - RENOVA FACIL 120ML BRANCO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11404 - LAIRA

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

121227 - PAINEL LED 18W LUX QUADRADO
SOBREPOR 3000 K

144099 - PAINEL LED EMBUTIR 24W LUX
RECUADO QUADRADO 3000K

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-08-2022

120ml

1/2,3/4"

18w

24w

Quartzolit

Docol

Taschibra

Taschibra

Quantidade

2PC

1PC

4 PC

3PC

Data Emissao:

14/08/2022 |

Hora Emissao: 16:32 |
|
Valido até: }
|
Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
68,19 0,00 136,38
60,59 0,00 60,59
50,40 0,00 201,60
142,62 0,00 427,86

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 826,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



