

Pedido: 113798 Vendedor: LAIRA DO AMARAL

Cliente: 251.347.529-15 - DULCE HELENA NEGRAO

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 14/08/2022 Hora Emissão: 16:32

Valido até:

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11404 - LAIRA							
The state of the s	129384 - RENOVA FACIL 120ML BRANCO	120ml	Quartzolit	2 PC	68,19	0,00	136,38

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11404 - LAIRA										
	22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA CROMADO 00449606	1/2,3/4"	Docol	1 PC	60,59	0,00	60,59			
	121227 - PAINEL LED 18W LUX QUADRADO SOBREPOR 3000 K	18w	Taschibra	4 PC	50,40	0,00	201,60			
	144099 - PAINEL LED EMBUTIR 24W LUX RECUADO QUADRADO 3000K	24w	Taschibra	3 PC	142,62	0,00	427,86			

Endereço de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 14-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 15-08-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 826,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em